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DEMONSTRATIVO DE PESSOAL LOTADO

DEPARTAMENTO DE FiSICA/CCN (11.00.24.03)
NAO

Nao Informado

Unidade:
Incluir unidades
Periodo de Atividade:

Categoria: Docente

Cargo: Nao Informado
Classe: Nao Informado
Sexo: Nao Informado

*Esta localizacao € a padrao, nao necessariamente € a utilizada para as avaliagoes da gestao de desempenho humano.

Unidade/Setor: DEPARTAMENTO DE FiSICA/CCN

Atividade Quantitativo

Nao definida 33

Data de

Data de

Servidores Lotados

Regime

Matricula Nome Nassimehta Admissao Desligamento Cargo Categoria Escolaridade Localizacao Juridico Situacao
17/09/2013 PROFESSOR DO At
2065436 ALEXANDRE DE CASTRO MACIEL 06/11/1983 MAGISTERIO Docente Doutorado Estatutario
Permanente
SUPERIOR
31/03/2010 PROFESSOR DO :
{ean A ERONURE MIBANDAPIRES DOY | saiibiiai MAGISTERIO Docente Ensino superior Estatutario I
ANJOS Permanente
SUPERIOR
16/04/2010 PROFESSOR DO i
1689597 ANDRE ALVES LINO 22/04/1982 MAGISTERIO Docente Ensino superior Estatutario
Permanente
SUPERIOR
12/06/2006 PROFESSOR DO s
1534112 ANGEL ALBERTO HIDALGO 05/01/1970 MAGISTERIO Docente Ensino superior Estatutario
Permanente
SUPERIOR
21/07/2009 PROFESSOR DO Ativo
1570906 BARTOLOMEU CRUZ VIANA NETO 28/06/1980 MAGISTERIO Docente Ensino superior Estatutario
Permanente
SUPERIOR
02/02/2006 PROFESSOR DO il
1519238 CELIO AECIO MEDEIROS BORGES  28/02/1966 MAGISTERIO Docente Ensino superior Estatutario
SUPERIOR Permanente
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1222880 CLAUDIA ADRIANA DE SOUSA MELO 23/03/1968

2056226 CLEANIO DA LUZ LIMA

1210882 DANIEL ROGER BEZERRA AMORIM

1548848 EDUARDO COSTA GIRAO

3354613

1113300 FERNANDA ROBERTA MARCIANO

1780191 FRANCISCO ERONI PAZ DOS

SANTOS

FRANCISCO FERREIRA BARBOSA

4ESEEGFILHG

FRANCISCO WELINGTON DE SOUSA

144EQBBLIMA

1720015 GARDENIA DE SOUSA PINHEIRO

2092477 HANS ANDERSON GARCIA MEJIA

HELDER ALEXANDER SANTOS E

3331EBQCDSTA

1167605 HELDER NUNES DA CUNHA

1568901 HEURISON DE SOUSA E SILVA

2643659 IRISMAR GONCALVES DA PAZ

423386 JEREMIAS FRANCISCO DE ARAUJO

1167199 JOAO MARIZ GUIMARAES NETO

1584418 JONAS DA SILVA NASCIMENTO

423297 JOSE PIMENTEL DE LIMA

EDUARDO DOS SANTOS
NASCIMENTO

02/02/1980

05/04/1986

10/07/1982

03/12/1985

01/08/1983

21/12/1978

11/05/1961

01/03/1966

15/08/1984

24/05/1980

21/10/1987

17/11/1960

05/04/1978

29/11/1978

22/02/1956

30/06/1952

09/12/1980

17/03/1956

02/07/2010

06/09/2013

13/03/2023

13/09/2011

25/07/2023

17/01/2020

27/04/2010

25/10/1989

15/03/2004

26/02/2015

25/02/2014

13/03/2023

19/02/1988

03/08/2009

23/08/2011

13/02/1984

07/01/1977

20/11/2009

06/04/1982

PROFESSOR DO
MAGISTERIO

SUPERIOR
PROFESSOR DO

MAGISTERIO

SUPERIOR
PROFESSOR DO

MAGISTERIO

SUPERIOR
PROFESSOR DO

MAGISTERIO
SUPERIOR
PROFESSOR
MAGISTERIO
SUPERIOR -
SUBSTITUTO
PROFESSOR
TITULAR-LIVRE
MAGISTERIO
SUPERIOR
PROFESSOR DO
MAGISTERIO

SUPERIOR
PROFESSOR DO

MAGISTERIO
SUPERIOR
PROFESSOR DO
MAGISTERIO

SUPERIOR
PROFESSOR DO

MAGISTERIO

SUPERIOR
PROFESSOR DO

MAGISTERIO

SUPERIOR
PROFESSOR DO

MAGISTERIO

SUPERIOR
PROFESSOR DO

MAGISTERIO

SUPERIOR
PROFESSOR DO

MAGISTERIO

SUPERIOR
PROFESSOR DO

MAGISTERIO
SUPERIOR
PROFESSOR DO
MAGISTERIO

SUPERIOR
PROFESSOR DO

MAGISTERIO

SUPERIOR
PROFESSOR DO

MAGISTERIO

SUPERIOR
PROFESSOR DO

MAGISTERIO
SUPERIOR

Docente

Docente

Docente

Docente

Docente

Docente

Docente

Docente

Docente

Docente

Docente

Docente

Docente

Docente

Docente

Docente

Docente

Docente

Docente

Ensino superior Estatutario
Doutorado Estatutario
Doutorado Estatutario
Ensino superior Estatutario
Doutorado T{Ee ?;:;:{?rtgriﬂ
Doutorado Estatutario
Ensino superior Estatutario
Ensino superior Estatutario
Ensino superior Estatutario
Ensino superior Estatutario
Doutorado Estatutario
Doutorado Estatutario
Ensino superior Estatutario
Ensino superior Estatutario
Ensino superior Estatutario
Ensino superior Estatutario
Ensino superior Estatutario
Ensino superior Estatutario
Ensino superior Estatutario

Ativo
Permanente

Ativo
Permanente

Ativo
Permanente

Ativo
Permanente

Protessor
Substituto

Ativo
Permanente

Ativo
Permanente

Ativo
Permanente

Ativo
Permanente

Ativo
Permanente

Ativo
Permanente

Ativo
Permanente

Ativo
Permanente

Ativo
Permanente

Ativo
Permanente

Ativo
Permanente

Ativo
Permanente

Ativo
Permanente

Ativo
Permanente
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MARIA DE NAZARE BANDEIRA DOS

11E?TTBSANTGS 30/03/1962
1714296 MARIA LETICIA VEGA 27/08/1967
1689767 MAURISAN ALVES LINO 12/09/1980
1167604 MIGUEL ARCANJO COSTA 22/02/1958
1167779 PAULO HENRIQUE RIBEIRO 28/10/1964
BARBOSA
PAULO RENATO SILVA DE
1554258CﬂRVﬂLHG 14/08/1980
1650556 TAYRONI FRANCISCO DE ALENCAR 16/07/1980
ALVES
422854 VALDEMIRO DA PAZ BRITO 12/02/1950

02/09/1993

21/07/2009

23/08/2011

22/01/1988

02/09/1993

29/08/2008

03/08/2009

01/04/1980

PROFESSOR DO
MAGISTERIO

SUPERIOR
PROFESSOR DO

MAGISTERIO

SUPERIOR
PROFESSOR DO

MAGISTERIO

SUPERIOR
PROFESSOR DO

MAGISTERIO

SUPERIOR
PROFESSOR DO

MAGISTERIO

SUPERIOR
PROFESSOR DO

MAGISTERIO

SUPERIOR
PROFESSOR DO

MAGISTERIO

SUPERIOR
PROFESSOR DO

MAGISTERIO
SUPERIOR

Docente

Docente

Docente

Docente

Docente

Docente

Docente

Docente

Ensino superior

Ensino superior

Ensino superior

Ensino superior

Ensino superior

Ensino superior

Ensino superior

Ensino superior
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Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Estatutario

Ativo
Permanente

Ativo
Permanente

Ativo
Permanente

Ativo
Permanente

Ativo
Permanente

Ativo
Permanente

Ativo
Permanente

Ativo
Permanente
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